
Movimientos de Cuenta Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta 4119858

Sucursal 341 Periodo ago-20

Resumen al 31/08/2020

Saldo anterior $70,581.38 Periodo En el año

Depósitos (123) $693,168.96 Saldo promedio $434,413.11 $943,678.92

Retiros (4) $156.60 Días transcurridos 31 244

Saldo al 31/08/2020 $763,728.63 Tasa bruta 0.36% -

Cheques girados 0 Tasa neta 0.36% 0.43%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00 -

Intereses pagados $134.89 $4,146.01

Detalle de Movimientos - Depósitos y Retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

03/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000713 253 70,834.38

03/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000714 0 70,834.38

03/08/2020 DEPOSITO DE         38071 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000038071 Autorización: 00966466 470 71,304.38

03/08/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000038071 Autorización: 00966466 0 71,304.38

03/08/2020 DEPOSITO DE         507953 SUC. PLAZA CA Referencia Númerica:       0000507953 Autorización: 00428184 293 71,597.38

03/08/2020 DEP EN EFECTIVO     293.00               Referencia Númerica:       0000507953 Autorización: 00428184 0 71,597.38

04/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000431 457 72,054.38

04/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000432 1,069.00 73,123.38

04/08/2020 DEPOSITO DE         58111 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000058111 Autorización: 00967127 498 73,621.38

04/08/2020 DEP EN EFECTIVO     498.00               Referencia Númerica:       0000058111 Autorización: 00967127 0 73,621.38

04/08/2020 DEPOSITO DE         508074 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000508074 Autorización: 00967128 240 73,861.38

04/08/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000508074 Autorización: 00967128 0 73,861.38

04/08/2020 DEPOSITO DE         1005626 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001005626 Autorización: 00967392 471 74,332.38

04/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001005626 Autorización: 00967392 0 74,332.38

04/08/2020 DEPOSITO DE         1006856 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001006856 Autorización: 00967417 471 74,803.38

04/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001006856 Autorización: 00967417 0 74,803.38

05/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000533 1,012.00 75,815.38

05/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000534 0 75,815.38

05/08/2020 COMISION            17483 PAGO INT MDIA> Referencia Númerica:       0000017483 Autorización: 00016885 6 75,809.38

05/08/2020 IVA COMISION        17483                Referencia Númerica:       0000017483 Autorización: 00016885 0.96 75,808.42

05/08/2020 DEPOSITO DE         15094 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00429591 2,285.00 78,093.42

05/08/2020 DEP CHEQUE BNM      2,285.00             Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00429591 0 78,093.42

05/08/2020 DEPOSITO DE         33530 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00429645 476 78,569.42

05/08/2020 DEP CHEQUE BNM      476.00               Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00429645 0 78,569.42

05/08/2020 DEPOSITO DE         505826 SUC. PLAZA CA Referencia Númerica:       0000505826 Autorización: 00429764 266 78,835.42

05/08/2020 DEP EN EFECTIVO     266.00               Referencia Númerica:       0000505826 Autorización: 00429764 0 78,835.42

05/08/2020 DEPOSITO DE         8269 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00429740 470 79,305.42

05/08/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00429740 0 79,305.42

05/08/2020 DEPOSITO DE         1562 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00430019 471 79,776.42

05/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00430019 0 79,776.42



06/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000524 0 79,776.42

06/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000525 40,742.00 120,518.42

06/08/2020 DEPOSITO DE         7766 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000007766 Autorización: 00430305 56,516.00 177,034.42

06/08/2020 DEP CHEQUE BNM      56,516.00            Referencia Númerica:       0000007766 Autorización: 00430305 0 177,034.42

06/08/2020 DEPOSITO DE         40579 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000040579 Autorización: 00430465 471 177,505.42

06/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000040579 Autorización: 00430465 0 177,505.42

06/08/2020 BONIFICACION COMISION NOMINA0720         Referencia Númerica: DEPOS 0000511    Autorización: 00386100 6 177,511.42

06/08/2020 BONIFICACION IVA NOMINA0720              Referencia Númerica: DEPOS 0000511    Autorización: 00396844 0.96 177,512.38

07/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000448 471 177,983.38

07/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000449 0 177,983.38

07/08/2020 DEPOSITO DE         24820 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00968646 3,193.00 181,176.38

07/08/2020 DEP CHEQUE BNM      3,193.00             Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00968646 0 181,176.38

07/08/2020 DEPOSITO DE         1018147 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001018147 Autorización: 00431284 471 181,647.38

07/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001018147 Autorización: 00431284 0 181,647.38

07/08/2020 DEPOSITO DE         28091 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00968911 471 182,118.38

07/08/2020 DEP CHEQUE BNM      471.00               Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00968911 0 182,118.38

07/08/2020 DEPOSITO DE         68 SUC. PLAZA CARACO Referencia Númerica:       0000000068 Autorización: 00431504 941 183,059.38

07/08/2020 DEP EN EFECTIVO     941.00               Referencia Númerica:       0000000068 Autorización: 00431504 0 183,059.38

10/08/2020 DEPOSITO S.B.C.     2192 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000002192 Autorización: 00000018 7,303.00 190,362.38

10/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000645 0 190,362.38

10/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000646 48,347.00 238,709.38

10/08/2020 DEPOSITO DE         1379 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000001379 Autorización: 00431809 10,212.00 248,921.38

10/08/2020 DEP CHEQUE BNM      10,212.00            Referencia Númerica:       0000001379 Autorización: 00431809 0 248,921.38

10/08/2020 DEPOSITO DE         32029 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00969177 471 249,392.38

10/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00969177 0 249,392.38

10/08/2020 DEPOSITO DE         40079 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00969384 1,166.00 250,558.38

10/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,166.00             Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00969384 0 250,558.38

10/08/2020 DEPOSITO DE         34315 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000034315 Autorización: 00969352 471 251,029.38

10/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000034315 Autorización: 00969352 0 251,029.38

11/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000565 0 251,029.38

11/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000566 13,456.00 264,485.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         33527 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000033527 Autorización: 00736570 471 264,956.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000033527 Autorización: 00736570 0 264,956.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         43204 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043204 Autorización: 00969757 470 265,426.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000043204 Autorización: 00969757 0 265,426.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         10171 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000010171 Autorización: 00736626 6,297.00 271,723.38

11/08/2020 DEP CHEQUE BNM      6,297.00             Referencia Númerica:       0000010171 Autorización: 00736626 0 271,723.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         13493 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00970096 165,731.00 437,454.38

11/08/2020 DEP CHEQUE BNM      165,731.00           Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00970096 0 437,454.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         1015489 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001015489 Autorización: 00969857 239 437,693.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0001015489 Autorización: 00969857 0 437,693.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         1001456 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001001456 Autorización: 00970221 471 438,164.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001001456 Autorización: 00970221 0 438,164.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         59245 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000059245 Autorización: 00969859 632 438,796.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     632.00               Referencia Númerica:       0000059245 Autorización: 00969859 0 438,796.38

11/08/2020 DEPOSITO DE         504361 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000504361 Autorización: 00969858 471 439,267.38

11/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000504361 Autorización: 00969858 0 439,267.38



12/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000482 0 439,267.38

12/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000483 2,078.00 441,345.38

12/08/2020 DEPOSITO DE         507600 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000507600 Autorización: 00970541 1,026.00 442,371.38

12/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,026.00             Referencia Númerica:       0000507600 Autorización: 00970541 0 442,371.38

12/08/2020 DEPOSITO DE         43621 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043621 Autorización: 00970385 239 442,610.38

12/08/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000043621 Autorización: 00970385 0 442,610.38

13/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000523 2,556.00 445,166.38

13/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000524 8,840.00 454,006.38

13/08/2020 COMISIONCOBRADA      Global Billing      Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00009726 129 453,877.38

13/08/2020 IVACOMISCOBRADA                          Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00009726 20.64 453,856.74

13/08/2020 CONSULTORES Y ASESORES DE OCCIDENTE SA D Referencia Númerica: DEPOS 0000024990 Autorización: 00024990 15,619.00 469,475.74

14/08/2020 Pago Proveedores                         Referencia Númerica: D INT 2041019    Autorización: 00177268 1,200.00 470,675.74

14/08/2020 Pago Proveedores                         Referencia Númerica: D INT 2041020    Autorización: 00177285 503 471,178.74

14/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000564 0 471,178.74

14/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000565 471 471,649.74

14/08/2020 DEPOSITO DE         13467 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000013467 Autorización: 00434884 3,309.00 474,958.74

14/08/2020 DEP CHEQUE BNM      3,309.00             Referencia Númerica:       0000013467 Autorización: 00434884 0 474,958.74

17/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000738 1,610.00 476,568.74

17/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000739 2,256.00 478,824.74

17/08/2020 DEPOSITO DE         1004972 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001004972 Autorización: 00972021 471 479,295.74

17/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001004972 Autorización: 00972021 0 479,295.74

17/08/2020 DEPOSITO DE         5114 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00737480 2,764.00 482,059.74

17/08/2020 DEP EN EFECTIVO     2,764.00             Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00737480 0 482,059.74

17/08/2020 DEPOSITO DE         8630 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000008630 Autorización: 00972052 535 482,594.74

17/08/2020 DEP CHEQUE BNM      535.00               Referencia Númerica:       0000008630 Autorización: 00972052 0 482,594.74

18/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000593 797 483,391.74

18/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000594 0 483,391.74

18/08/2020 DEPOSITO DE         77622 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000077622 Autorización: 00972387 471 483,862.74

18/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000077622 Autorización: 00972387 0 483,862.74

19/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000714 471 484,333.74

19/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000715 0 484,333.74

19/08/2020 DEPOSITO DE         2781 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00737896 471 484,804.74

19/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00737896 0 484,804.74

19/08/2020 DEPOSITO DE         2505 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00737940 6,290.00 491,094.74

19/08/2020 DEP EN EFECTIVO     6,290.00             Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00737940 0 491,094.74

19/08/2020 DEPOSITO DE         10617 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000010617 Autorización: 00376079 1,222.00 492,316.74

19/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,222.00             Referencia Númerica:       0000010617 Autorización: 00376079 0 492,316.74

20/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000588 1,027.00 493,343.74

20/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000589 72,213.00 565,556.74

21/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000538 642 566,198.74

21/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000539 1,883.00 568,081.74

21/08/2020 DEPOSITO DE         21710 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000021710 Autorización: 00376348 293 568,374.74

21/08/2020 DEP EN EFECTIVO     293.00               Referencia Númerica:       0000021710 Autorización: 00376348 0 568,374.74

21/08/2020 DEPOSITO DE         28207 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028207 Autorización: 00973961 1,505.00 569,879.74

21/08/2020 DEP TRAS TARJETA    1,505.00             Referencia Númerica:       0000028207 Autorización: 00973961 0 569,879.74

21/08/2020 DEPOSITO DE         28140 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000028140 Autorización: 00738495 440 570,319.74

21/08/2020 DEP EN EFECTIVO     440.00               Referencia Númerica:       0000028140 Autorización: 00738495 0 570,319.74



21/08/2020 DEPOSITO DE         5221 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005221 Autorización: 00738500 239 570,558.74

21/08/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000005221 Autorización: 00738500 0 570,558.74

24/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000678 20,550.00 591,108.74

24/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000679 0 591,108.74

24/08/2020 DEPOSITO DE         10467 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000010467 Autorización: 00738636 120 591,228.74

24/08/2020 DEP EN EFECTIVO     120.00               Referencia Númerica:       0000010467 Autorización: 00738636 0 591,228.74

24/08/2020 DEPOSITO DE         6568 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000006568 Autorización: 00974427 556 591,784.74

24/08/2020 DEP EN EFECTIVO     556.00               Referencia Númerica:       0000006568 Autorización: 00974427 0 591,784.74

25/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000546 240 592,024.74

25/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000547 280 592,304.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         31850 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000031850 Autorización: 00974666 1,945.00 594,249.74

25/08/2020 DEP CHEQUE BNM      1,945.00             Referencia Númerica:       0000031850 Autorización: 00974666 0 594,249.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         33312 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000033312 Autorización: 00439044 189 594,438.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     189.00               Referencia Númerica:       0000033312 Autorización: 00439044 0 594,438.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         13341 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000013341 Autorización: 00738920 4,532.00 598,970.74

25/08/2020 DEP CHEQUE BNM      4,532.00             Referencia Númerica:       0000013341 Autorización: 00738920 0 598,970.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         7131 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000007131 Autorización: 00738975 1,925.00 600,895.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,925.00             Referencia Númerica:       0000007131 Autorización: 00738975 0 600,895.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         5069 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005069 Autorización: 00738946 1,613.00 602,508.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,613.00             Referencia Númerica:       0000005069 Autorización: 00738946 0 602,508.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         2003 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002003 Autorización: 00738980 722 603,230.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     722.00               Referencia Númerica:       0000002003 Autorización: 00738980 0 603,230.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         2309 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002309 Autorización: 00738985 787 604,017.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     787.00               Referencia Númerica:       0000002309 Autorización: 00738985 0 604,017.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         33150 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000033150 Autorización: 00974852 427 604,444.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     427.00               Referencia Númerica:       0000033150 Autorización: 00974852 0 604,444.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         5446 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005446 Autorización: 00738966 5,519.00 609,963.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     5,519.00             Referencia Númerica:       0000005446 Autorización: 00738966 0 609,963.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         1104 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000001104 Autorización: 00738990 3,767.00 613,730.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     3,767.00             Referencia Númerica:       0000001104 Autorización: 00738990 0 613,730.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         10916 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000010916 Autorización: 00738995 253 613,983.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     253.00               Referencia Númerica:       0000010916 Autorización: 00738995 0 613,983.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         1015180 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001015180 Autorización: 00975012 454 614,437.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     454.00               Referencia Númerica:       0001015180 Autorización: 00975012 0 614,437.74

25/08/2020 DEPOSITO DE         40753 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040753 Autorización: 00975011 1,222.00 615,659.74

25/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,222.00             Referencia Númerica:       0000040753 Autorización: 00975011 0 615,659.74

26/08/2020 DEPOSITO DE         12307 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000012307 Autorización: 00975316 1,140.00 616,799.74

26/08/2020 DEP EN EFECTIVO     1,140.00             Referencia Númerica:       0000012307 Autorización: 00975316 0 616,799.74

26/08/2020 DEPOSITO DE         35270 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000035270 Autorización: 00975321 479 617,278.74

26/08/2020 DEP EN EFECTIVO     479.00               Referencia Númerica:       0000035270 Autorización: 00975321 0 617,278.74

26/08/2020 DEPOSITO DE         28203 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028203 Autorización: 00975356 373 617,651.74

26/08/2020 DEP EN EFECTIVO     373.00               Referencia Númerica:       0000028203 Autorización: 00975356 0 617,651.74

26/08/2020 DEPOSITO DE         22847 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000022847 Autorización: 00975247 440 618,091.74

26/08/2020 DEP EN EFECTIVO     440.00               Referencia Númerica:       0000022847 Autorización: 00975247 0 618,091.74

26/08/2020 DEPOSITO DE         40172 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040172 Autorización: 00975466 240 618,331.74

26/08/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000040172 Autorización: 00975466 0 618,331.74

27/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000567 1,160.00 619,491.74



27/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000568 30,091.00 649,582.74

27/08/2020 DEPOSITO DE         9468 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000009468 Autorización: 00440270 98,675.00 748,257.74

27/08/2020 DEP CHEQUE BNM      98,675.00            Referencia Númerica:       0000009468 Autorización: 00440270 0 748,257.74

27/08/2020 DEPOSITO DE         34304 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000034304 Autorización: 00975746 347 748,604.74

27/08/2020 DEP EN EFECTIVO     347.00               Referencia Númerica:       0000034304 Autorización: 00975746 0 748,604.74

27/08/2020 DEPOSITO DE         33665 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000033665 Autorización: 00975697 427 749,031.74

27/08/2020 DEP EN EFECTIVO     427.00               Referencia Númerica:       0000033665 Autorización: 00975697 0 749,031.74

27/08/2020 DEPOSITO DE         4505 SUC. BUCERIAS N Referencia Númerica:       0000004505 Autorización: 00430272 454 749,485.74

27/08/2020 DEP EN EFECTIVO     454.00               Referencia Númerica:       0000004505 Autorización: 00430272 0 749,485.74

28/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000555 0 749,485.74

28/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000556 469 749,954.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         43283 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043283 Autorización: 00976117 400 750,354.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     400.00               Referencia Númerica:       0000043283 Autorización: 00976117 0 750,354.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         1016478 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001016478 Autorización: 00976271 346 750,700.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     346.00               Referencia Númerica:       0001016478 Autorización: 00976271 0 750,700.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         27232 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000027232 Autorización: 00976396 252 750,952.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     252.00               Referencia Númerica:       0000027232 Autorización: 00976396 0 750,952.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         41684 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000041684 Autorización: 00976501 292 751,244.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     292.00               Referencia Númerica:       0000041684 Autorización: 00976501 0 751,244.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         8423 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000008423 Autorización: 00739760 5,387.00 756,631.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     5,387.00             Referencia Númerica:       0000008423 Autorización: 00739760 0 756,631.74

28/08/2020 DEPOSITO DE         793 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000793 Autorización: 00739765 253 756,884.74

28/08/2020 DEP EN EFECTIVO     253.00               Referencia Númerica:       0000000793 Autorización: 00739765 0 756,884.74

31/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000701 2,769.00 759,653.74

31/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000702 455 760,108.74

31/08/2020 DEPOSITO DE         1004467 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001004467 Autorización: 00377813 462 760,570.74

31/08/2020 DEP EN EFECTIVO     462.00               Referencia Númerica:       0001004467 Autorización: 00377813 0 760,570.74

31/08/2020 DEPOSITO DE         7718 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000007718 Autorización: 00976682 2,081.00 762,651.74

31/08/2020 DEP EN EFECTIVO     2,081.00             Referencia Númerica:       0000007718 Autorización: 00976682 0 762,651.74

31/08/2020 DEPOSITO DE         28091 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00377974 471 763,122.74

31/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00377974 0 763,122.74

31/08/2020 DEPOSITO DE         37110 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000037110 Autorización: 00976977 471 763,593.74

31/08/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000037110 Autorización: 00976977 0 763,593.74

31/08/2020 SU RENDIMIENTO                           Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00765178 134.89 763,728.63



Movimientos de Cuenta Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta 5221765

Sucursal 7013 Periodo ago-20

Resumen al 31/08/2020

Saldo anterior $755.00 Periodo En el año

Depósitos (20) $35,631.00 Saldo promedio $18,380.12 $5,443.28

Retiros (4) $561.16 Días transcurridos 31 120

Saldo al 31/08/2020 $35,824.84 Tasa bruta 0.00% -

Cheques girados 0 Tasa neta 0.00% 0.00%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00 -

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de Movimientos - Depósitos y Retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

05/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000605 0 755

05/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000606 2,267.00 3,022.00

06/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000678 160 3,182.00

06/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000679 0 3,182.00

07/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000502 0 3,182.00

07/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000503 5,876.00 9,058.00

11/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000621 4,722.00 13,780.00

11/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000622 0 13,780.00

12/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000692 471 14,251.00

12/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000693 0 14,251.00

13/08/2020 COMISIONCOBRADA      Global Billing      Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00015590 374 13,877.00

13/08/2020 IVACOMISCOBRADA                          Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00015590 59.84 13,817.16

14/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000636 0 13,817.16

14/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000637 471 14,288.16

18/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000652 11,893.00 26,181.16

18/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000653 0 26,181.16

24/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000750 6,745.00 32,926.16

24/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000751 0 32,926.16

27/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000637 483 33,409.16

27/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000638 0 33,409.16

31/08/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000767 2,543.00 35,952.16

31/08/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000768 0 35,952.16

31/08/2020 CARGO POR COMISION  144458289 SERVICIO B Referencia Númerica:       0144458289 Autorización: 00199265 109.76 35,842.40

31/08/2020 CARGO PPOR IVA      144458289            Referencia Númerica:       0144458289 Autorización: 00199265 17.56 35,824.84



SISTEMA DE LOS SERV DE AGUA POTABLE DRENAJE Y
ALCANTARI
FRANCISCO VILLA ESQ MANUEL AVILA CAMACHO SN
COL LAZARO CARDENAS
PUERTO VALLARTA
JAL MEXICO CP 48330

Periodo DEL 01/08/2020 AL 31/08/2020

  Fecha de Corte  31/08/2020

  No. de Cuenta 0445594790

  No. de Cliente 17918425

  R.F.C SSA780708NT6

  No. Cuenta CLABE 012375004455947903

SUCURSAL :     1833 EMPRESAS Y GOBIERNO PUERTO VAL

DIRECCION: BLVD. FRANCISCO MEDINA ASCENCICOL.
OLIMPICA MEX JA

PLAZA: PUERTO VALLARTA

TELEFONO: 2226969

Comportamiento

Saldo de Liquidación Inicial 935,752.99

Saldo de Operación Inicial 935,752.99

Depósitos / Abonos (+) 236 5,894,228.09

Retiros / Cargos (-) 3 6,250,000.00

Saldo Final (+) 579,981.08

Saldo de Operación Final 579,981.08

Saldo Promedio Mínimo Mensual Hasta: 11,999.99

Otros productos incluidos en el estado de cuenta  (Inversiones)
Contrato Producto Tasa de

Interes
anual

GAT
Nominal

GAT
Real

Total de
comisiones

Antes de Impuestos

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Rendimiento

Saldo Promedio 1,081,582.82

Días del Periodo 31

Tasa Bruta Anual % 0.000

Saldo Promedio Gravable 0.00

Intereses a Favor (+) 0.00

ISR Retenido (-) 0.00

Comisiones de la cuenta

Cheques pagados 0 0.00

Manejo de Cuenta 0.00

Anualidad 0.00

Operaciones 6 0.00

Total Comisiones 0.00

Cargos Objetados 0 0.00

Abonos Objetados 0 0.00
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Estado de Cuenta

CENTRALIZADORA DEBITO EMPR S I

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene más detalle de información.

También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

03/AGO 03/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 719.00
 8786333Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 186923370 127
00127180001574107888
200803012014892294I

Información Financiera MONEDA NACIONAL
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FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

03/AGO 03/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 2,676.00
 8786337Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 186923371 127
00127180001574107888
200803012014892305I
00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

03/AGO 03/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 2,345.00
 BNET 0198052743 PAGO CONTRATO 5286 Ref. 0097590010

03/AGO 03/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 40,146.00
 BNET 0450445657 0011481 Ref. 0047068010

03/AGO 04/AGO  C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO 9,923.00
 C07 Ref. 42720018211

03/AGO 03/AGO  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 0 471.00 992,032.99 982,109.99
 8248314RECIBO CONTRATO 1000142 Ref. 187697042 014
00014375655030555125
2020080340014 BET0000482483140
HYSTOCELL LABORATORIO SC

04/AGO 04/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 2,341.00
 8781384Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 188162384 127
00127180001574107888
200804012017279784I
00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

04/AGO 04/AGO  T20 SPEI RECIBIDOSCOTIABANK 0 471.00
 0039899pago agua cto. 39899 vista est Ref. 188365652 044
00044375032005336881
2020080440044B36K0000019173982
VISTA EL ESTERO S DE RL DE CV

04/AGO 04/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 2,309.00
 15801 BMRCASH Ref. REFBNTC00311219

04/AGO 04/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 471.00
 BNET 0192226162 CONTRATO 1004181 Ref. 0070419014

04/AGO 04/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 2,283.00
 BNET 2754148061 PAGO DE AGUA Ref. 5540087356

04/AGO 04/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 0 502.00
 0027596PROMOTORA LOCAR MORELIA 475 Ref. 188849142 002
00002180021236947274
085902654964321708
PROMOTORA LOCAR SA DE CV

04/AGO 04/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 2,028.00 1,002,437.99 1,002,437.99
 BNET 0191857592 AGUA PVR Ref. 0080276041

05/AGO 05/AGO  T09 TEF RECIBIDO INBURSA 1 471.00
 0039979julio seapal Ref. 999333361 036

05/AGO 05/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANREGIO 0 49,474.04
 0063204PAGO PROVEEDOR SERVICIOS BB1 Ref. 189295018 058
00058375000000936990
058-05/08/2020/05-141WF63204
GOVACASA S. DE R.L. DE C.V.

05/AGO 05/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANREGIO 0 5,000.00
 0084777PAGO PROVEEDOR SERVICIOS BB1 Ref. 189525698 058
00058375000000936990

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

058-05/08/2020/05-141WF84777
GOVACASA S. DE R.L. DE C.V.

05/AGO 05/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 471.00
 BNET 0135934737 agua Ref. 0000009007

05/AGO 05/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 5,514.00
 030506569328316252 BMRCASH Ref. REFBNTC00413399

05/AGO 05/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 0 1,166.00
 123456739164 GERARDO JAVIER RODRIGUEZ Ref. 190116119 002
00002910462600496821
085903432574321809
GERARDO JAVIER,RODRIGUEZ/GARZA

05/AGO 06/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 10,518.00 1,075,052.03 1,064,534.03
 BNET 0110226556 SERVICIO DE AGUA Ref. 0071838006

06/AGO 06/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 240.00
 8781004Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 190279057 127
00127180001574107888
200806012021348641I
00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

06/AGO 06/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,850.00
 BNET 0195071429 PAGO CONTRATO 2764 Ref. 0066483011

06/AGO 06/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 44,953.00
 030506800928327259 BMRCASH Ref. REFBNTC00460729

06/AGO 06/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 471.00
 BNET 0101290142 Ref. 0072841008

06/AGO 06/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANORTE 0 4,849.00
 0012216CONTRATO 0000842 Ref. 190791773 072
00072375006530052379
8846APR1202008061042526437
DOLCE VITA SA DE CV

06/AGO 06/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANORTE 0 471.00
 0012215CONTRATO 0004846 Ref. 190791774 072
00072375006530052379
8846APR1202008061042526438
DOLCE VITA SA DE CV

06/AGO 06/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 471.00
 BNET 0480044393 seapal fluvial vta Ref. 0031317027

06/AGO 06/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANORTE 0 24,603.00
 0000958030573208000246030020200814 Ref. 191047492 072
00072375002825355992
8846APR2202008061042705228
GRUPO OPERADOR HOTELERO BLUECHAIRS S DE

06/AGO 06/AGO  T20 SPEI RECIBIDOINTERCAM BAN0 862.00 1,156,822.03 1,156,822.03
 6001752CONTRATO 8387 Ref. 191251186 136
00136375079938100152
136-06/08/2020/06-0076001752
ASOCIACION DE CONDOMINOS MIRAMAR 470 A.

07/AGO 07/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 235.00
 8786000Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 191432523 127
00127180001574107888
200807012023432600I

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

07/AGO 07/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 10,320.00
 BNET 0110868787 SEAPAL JUL 2020 Ref. 0090093043

07/AGO 07/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 995.00
 BNET 0184262883 AGUA PENSION VALLA Ref. 0012753015

07/AGO 07/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBANREGIO 0 476.00
 0059844AGUA Ref. 191696896 058
00058375000002201050
058-07/08/2020/07-141WH59844
VILLA LOS ARCOS VERDES S. DE R.L. DE C.V

07/AGO 07/AGO  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 475.00
 BNET 0165056314 contrato11483 Ref. 0025395036

07/AGO 07/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 79,636.00
 CONT 0043503 BMRCASH Ref. REFBNTC00384992

07/AGO 07/AGO  T20 SPEI RECIBIDOBAJIO 0 92,898.00
 0070820pago seapal Ref. 192066272 030
00030375900007789844
BB135623007853
VI ADMINISTRADORA LAS TORRES

07/AGO 07/AGO  T20 SPEI RECIBIDOSCOTIABANK 0 54,624.00 1,396,481.03 1,396,481.03
 0070820CONTRATO 0039581 Ref. 192311990 044
00044375032000394035
2020080740044B36K0000019295400
CONDOMINIO PLAZA MARINA

10/AGO 10/AGO  T09 TEF RECIBIDO SCOTIABANK 2 14,798.00
 0005621TRANSFERENCIA DE FONDOS Ref. 000732403 044

10/AGO 10/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 642.00
 8711074Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 193878076 127
00127180001574107888
200810012028898933I
00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

10/AGO 10/AGO  T20 SPEI RECIBIDOAZTECA 0 892.00
 8711077Pago de Servicios-SEAPAL PUERT Ref. 193878077 127
00127180001574107888
200810012028898944I
00446-SEAPAL PUERTO VALLARTA

10/AGO 10/AGO  W01 TRASPASO A TERCEROS 1,400,000.00
 TRASPASO CUENTAS PROPIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00320986

10/AGO 10/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 796.00
 CTTO 0039430 BMRCASH Ref. REFBNTC00398608

10/AGO 10/AGO  W02 DEPOSITO DE TERCERO 3,351.00
 CTTO 0003118 BMRCASH Ref. REFBNTC00398608

10/AGO 10/AGO  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 0 226,887.00
 8582988SISTEMAS DE SERVICIO DE AGUA P Ref. 194278521 014
00014375655031477273
2020081040014 BET0000485829880
PVD INVESTMENT S DE RL DE CV

10/AGO 10/AGO  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 229.00
  Ref. 118074

10/AGO 10/AGO  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 0 7,356.00

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
